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Në bazë të nenit 13 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale të Kosovës nr.03/L-040, (Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës nr. 28/2008), në nenin 34 të Ligjit Nr. 06L-114 për Zyrtarët Publikë, nenit 17 të Rregullores (QRK) Nr.16/2020 për Pranimin dhe Karrierën në Shërbimin Civil të Republikës së Kosoves, si dhe nenit 92 të Statutit të Komunës, Kryetari  i Komunës  së Rahovecit, merr këtë:


V E N  D  I  M


1. Me këtë vendim formohet Komisioni i Rekrutimit për të zhvilluar procedurën e pranimit në punë, të një specialisti të Metodave të Arsimit, sipas konkursit RN00011575 -Zyrtar për Arsimin e Mesëm të Lartë, në Drejtorinë për Arsim, në këtë përbërje:
   1. Agron Thaqi, kryesues; 
   1.1. Astrit Mullabazi, zëvendësues;
   2. Ylfete Kryeziu, anëtare;
   2.1. Elma Shehu, zëvendësuese;
   3. Jeton Kryeziu, anëtar;
   3.1. Jeton Krasniqi, zëvendësues;
   4. Skender Hamza, anëtar;
   4.1. Habibe Haxhimustafa, zëvendësuese;
   5. Skender Kokollari, anëtar(ekspert) 
  
2. Detyrat e komisionit  janë të përcaktuara  me Ligjin Nr. 06L-114 për Zyrtarët Publikë dhe Rregulloren (QRK) Nr.16/2020 për Pranimin dhe Karrierën në Shërbimin Civil të Republikës së Kosoves . 

3. Për zbatimin e këtij vendimi kujdeset komisioni.

4. Ky vendim hyn në fuqi në ditën e nënshkrimit.
                                                                                                          

5. Me vendim të njoftohen:    
· Anëtarët e komisionit,                                                                   
· Udhëheqësi i Personelit, dhe                                                  
· Arkivi.                                                                                         Smajl Latifi
	         ___________________
	  Kryetar i Komunës
image2.png





image1.png





